
  УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                        

                                                          РІШЕННЯ 

 

від  19 вересня  2023 року             смт Високий                               №  204 

 

Про внесення змін  до рішення № 186 від  
08   серпня    2023   року     про     надання  
одноразової         грошової          допомоги  
мешканцям Височанської  селищної ради 

 

     Розглянувши заяву гр.Терпячої Надії Іванівні щодо виплати 
призначеної їй рішенням виконавчого комітету Височанської селищної ради 
№ 186 від 08 серпня 2023 року одноразової грошової допомоги як особі, що 
опинилася в СЖО, відповідно до Положення про порядок надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям Височанської селищної ради за 
рахунок місцевого бюджету на 2021-2023 роки, затвердженого рішенням IV 
сесії VIII скликання Височанської селищної ради Харківського району 
Харківської області від 16 лютого 2021 року (зі змінами), керуючись ст.10 
Закону України «Про адміністративні послуги», ст. ст. 5, 9, 14 Закону 
України "Про соціальні послуги", ст.ст. 28, 34, 52, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської 
селищної ради 

                                                           ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до пункту 3 даного рішення та викласти його у наступній 
редакції: 
«3. За рахунок загального фонду бюджету (КПКВКМБ 0113242) надати 
одноразову грошову допомогу сім’ї (особі), яка опинилася в СЖО: 

 

- гр.  Загорулько  Марині  Анатоліївні,  ХХХ  р.н.,  яка   мешкає  за   
адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у розмірі 4000 грн.  

Підстава: заява гр. Загорульки М.А. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.   Терпячій Надії Іванівні,  ХХХ    р.н.,    яка    зареєстрована  та  
мешкає за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 5000 грн. (з виплатою на картку довіреної особи Терпячої Ірини 
Василівни). 

Підстава: заява гр. Терпячої Н.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 



- гр. Либі   Павлу   Петровичу,   ХХХ р.н.,  який зареєстрований та  
мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 5000 грн.  

Підстава: заява гр. Либи П.П. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Деркач Світлані Михайлівні, ХХХ   р.н.,  яка  зареєстрована  та  
мешкає  за  адресою:  ХХХ  на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 10000 грн.  

Підстава: заява гр. Деркач С.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Бойко Тетяні Володимирівні,  ХХХ р.н.,  яка зареєстрована та  
мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 4000 грн.  

Підстава: заява гр. Бойко Т.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Кулюкіній Наталі Михайлівні, ХХХ р.н., яка зареєстрована та  
мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 10000 грн.  

Підстава: заява гр. Кулюкіної Н.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Макоєдовій  Лідії  Іванівні,   ХХХ р.н.,  яка  зареєстрована  та  
мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у 
розмірі 10000 грн.  

Підстава: заява гр. Макоєдової Л.І. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Єлдиновій Лідії Миколаївні, ХХХ р.н., яка мешкає за  адресою:   
ХХХ на  вирішення  соціально-побутових умов у розмірі 10000 грн.  

Підстава: заява гр. Єлдинової Л.М. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр.    Оболенцеву    Василю     Віталійовичу,     ХХХ р.н.,     який  
зареєстрований та мешкає  за  адресою:  ХХХ на  вирішення  соціально-

побутових умов у розмірі 10000 грн.  
Підстава: заява гр. Оболенцева В.В. та пакет підтверджуючих документів.» 

 

2. Контроль   за   виконанням   даного   рішення  покласти  на  заступника  
селищного голови з питань бюджету і фінансів Яну ІЩЕНКО. 
 

 

 

 Селищний голова                                                                Олександр МОРОЗ 


